
  

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 67 del 18/05/2011  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE E SCO LASTICO  

  
N.R.G DATA OGGETTO:  

  
241 

  
18/05/2011  

  
INTEGRAZIONE E RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 240 DEL 
18.05.2011.  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
  
VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale viene nominato Responsabile dei 
Servizi Socio Culturali il Segretario Comunale Dr. Giacomo Mameli; 
 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 1 del 14.03.2011 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2011 e della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale per il triennio 
2011/2013, immediatamente esecutiva; 
 
VISTA la deliberazione della G.M. n. 16 del 21.03.2011 con la quale è stato approvato il P.E.G. per 
l’esercizio finanziario 2011, nonché l’assegnazione delle risorse ed interventi ai responsabili d’area; 
 

VISTA la deliberazione Giunta Regionale n. 14/21 del 06.04.2010, con la quale la Giunta 
Regionale ha approvato, il programma per la realizzazione di interventi di contrasto delle povertà 
estreme –annualità 2010, destinando i finanziamenti per l’attuazione dello stesso ai Comuni, per tre 
tipologie di intervento: linea 1-2-3; 

VISTA  la propria determinazione n. 240 del 18.05.2011 avente ad oggetto “Sostegno economico in 
favore di persone e nuclei familiari per l’abbattimento dei costi abitativi e dei servizi essenziali -
Linea 2- Annualita’ 2010- Approvazione graduatoria- Liquidazione”. 
DATO ATTO che nella summenzionata determina, per mero errore materiale è stato conteggiato 
come somma da liquidare l’importo € 496,71 relativo alle spese sostenute da un utente escluso dal 
beneficio in quanto il proprio ISEE superava i parametri prefissati con la deliberazione Giunta 
Regionale n. 14/21 del 06.04.2010; 

DATO ATTO che la somma complessiva da liquidare risulta essere € 6.676,53 e non già € 
7.173,24; 
 
RITENUTO  opportuno procedere all’integrazione della determinazione n. 240 del 18.05.2011 
specificando che la somma complessiva da liquidare quale sostegno economico in favore di 16 
persone e nuclei familiari per l’abbattimento dei costi abitativi e dei servizi essenziali. Linea 2- 



Annualita’ 2010 è pari a € 6.676,53, come specificato nella graduatoria allegata alla determinazione 
di cui sopra; 
 
VISTI: 
-Lo Statuto Comunale; 
-Il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n.267; 
-Il Regolamento dei contratti; 
-Il Vigente Regolamento di contabilità; 
-La legge N° 11 febbraio 1994, N° 109 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

DI INTEGRARE e rettificare la propria determinazione n. 240 del 18.05.2011 dando atto che la 
somma complessiva da liquidare quale sostegno economico in favore di 16 persone e nuclei 
familiari per l’abbattimento dei costi abitativi e dei servizi essenziali -Linea 2- Annualita’ 2010 è 
pari a € 6.676,53, come specificato nella graduatoria allegata alla determinazione di cui all’oggetto. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Giacomo Mameli 



    
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 19/05/2011  
  
Ussassai, 19/05/2011        
  
          
                                                                                          
  

  

L’Addetto alle Pubblicazioni
Rag. Roberta Guaraldo 

  
  
  
 


